P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2
*2,80 6 66 28 23 36 M2805-0280AU 30378665
3,00 6 66 28 23 36 M2805-0300AU 30143279
3,10 6 66 28 23 36 M2805-0310AU 30143281
3,18 1/8 6 66 28 23 36 M2805-0318AU 30181472
3,20 6 66 28 23 36 M2805-0320AU 30143283
3,30 6 66 28 23 36 M2805-0330AU 30095975
3,40 6 66 28 23 36 M2805-0340AU 30061235
3,50 6 66 28 23 36 M2805-0350AU 30143286
3,57 9/64 6 66 28 23 36 M2805-0357AU 30181474
3,60 6 66 28 23 36 M2805-0360AU 30143287
*3,70 6 66 28 23 36 M2805-0370AU 30143289
3,80 6 74 36 29 36 M2805-0380AU 30143290
3,90 6 74 36 29 36 M2805-0390AU 30143292
3,97 5/32 6 74 36 29 36 M2805-0397AU 30181476
4,00 6 74 36 29 36 M2805-0400AU 30143294
4,10 6 74 36 29 36 M2805-0410AU 30143296
4,20 6 74 36 29 36 M2805-0420AU 30143298
4,30 6 74 36 29 36 M2805-0430AU 30143300
4,37 11/64 6 74 36 29 36 M2805-0437AU 30181478
4,40 6 74 36 29 36 M2805-0440AU 30143301
4,50 6 74 36 29 36 M2805-0450AU 30061240
4,60 6 74 36 29 36 M2805-0460AU 30143304
*4,65 6 74 36 29 36 M2805-0465AU 30300238
4,70 6 74 36 29 36 M2805-0470AU 30143305
4,76 3/16 6 82 44 35 36 M2805-0476AU 30181480
4,80 6 82 44 35 36 M2805-0480AU 30143307
4,90 6 82 44 35 36 M2805-0490AU 30061244
5,00 6 82 44 35 36 M2805-0500AU 30075688
5,10 6 82 44 35 36 M2805-0510AU 30061247
5,16 13/64 6 82 44 35 36 M2805-0516AU 30181481
5,20 6 82 44 35 36 M2805-0520AU 30143308
5,30 6 82 44 35 36 M2805-0530AU 30143311
5,40 6 82 44 35 36 M2805-0540AU 30143314
5,50 6 82 44 35 36 M2805-0550AU 30143316
*5,55 6 82 44 35 36 M2805-0555AU 30482816
5,56 7/32 6 82 44 35 36 M2805-0556AU 30181482
d 2
 h
6
l1
l4 l2
l3
14
0°
d 1
 m
7
HA
DIN 6535 5xD
INCH
126 VOLLBOHREN | Vollhartmetall-Bohrer
Ausführung:
Bohrerdurchmesser: 2,80 – 19,05 mm
Bohrungstoleranz: ≥ IT 9
Beschichtung: Unbeschichtet
Schneidenanzahl: 2
Anzahl Führungsfasen: 2
Spitzenanschliff: Spezifischer Anschliff
Spitzenwinkel: 140°
Spiralwinkel: 30°
MEGA-Drill-Alu
5xD, innere Kühlmittelzufuhr
M2805
Baumaße
Bestell-Bezeichnung Bestell-Nr.
d1 m7 [mm] d1 m7 [inch] d2 h6 l1 l2 l3 l4
5,60 6 82 44 35 36 M2805-0560AU 30143317
5,70 6 82 44 35 36 M2805-0570AU 30061253
5,80 6 82 44 35 36 M2805-0580AU 30143321
5,90 6 82 44 35 36 M2805-0590AU 30143323
5,95 15/64 6 82 44 35 36 M2805-0595AU 30181483
6,00 6 82 44 35 36 M2805-0600AU 30143324
6,10 8 91 53 43 36 M2805-0610AU 30143325
6,20 8 91 53 43 36 M2805-0620AU 30143326
6,30 8 91 53 43 36 M2805-0630AU 30061260
6,35 1/4 8 91 53 43 36 M2805-0635AU 30181485
6,40 8 91 53 43 36 M2805-0640AU 30143329
6,50 8 91 53 43 36 M2805-0650AU 30143330
6,60 8 91 53 43 36 M2805-0660AU 30143331
6,70 8 91 53 43 36 M2805-0670AU 30061263
6,75 17/64 8 91 53 43 36 M2805-0675AU 30181488
6,80 8 91 53 43 36 M2805-0680AU 30143333
6,90 8 91 53 43 36 M2805-0690AU 30143334
7,00 8 91 53 43 36 M2805-0700AU 30073382
7,10 8 91 53 43 36 M2805-0710AU 30143337
7,14 9/32 8 91 53 43 36 M2805-0714AU 30181489
7,20 8 91 53 43 36 M2805-0720AU 30143339
7,30 8 91 53 43 36 M2805-0730AU 30143342
7,40 8 91 53 43 36 M2805-0740AU 30143343
*7,45 8 91 53 43 36 M2805-0745AU 30378667
7,50 8 91 53 43 36 M2805-0750AU 30143345
7,54 19/64 8 91 53 43 36 M2805-0754AU 30181490
7,60 8 91 53 43 36 M2805-0760AU 30143347
7,70 8 91 53 43 36 M2805-0770AU 30143350
7,80 8 91 53 43 36 M2805-0780AU 30143351
7,90 8 91 53 43 36 M2805-0790AU 30143354
7,94 5/16 8 91 53 43 36 M2805-0794AU 30181491
8,00 8 91 53 43 36 M2805-0800AU 30143355
8,10 10 103 61 49 40 M2805-0810AU 30143357
8,20 10 103 61 49 40 M2805-0820AU 30143359
8,30 10 103 61 49 40 M2805-0830AU 30143361
8,33 21/64 10 103 61 49 40 M2805-0833AU 30181492
8,40 10 103 61 49 40 M2805-0840AU 30143363
8,50 10 103 61 49 40 M2805-0850AU 30143364
8,60 10 103 61 49 40 M2805-0860AU 30143366
8,70 10 103 61 49 40 M2805-0870AU 30061276
8,73 11/32 10 103 61 49 40 M2805-0873AU 30181494
8,80 10 103 61 49 40 M2805-0880AU 30143370
8,90 10 103 61 49 40 M2805-0890AU 30143372
9,00 10 103 61 49 40 M2805-0900AU 30061280
9,10 10 103 61 49 40 M2805-0910AU 30143373
9,13 23/64 10 103 61 49 40 M2805-0913AU 30181495
9,20 10 103 61 49 40 M2805-0920AU 30143376
*9,30 10 103 61 49 40 M2805-0930AU 30061284
9,40 10 103 61 49 40 M2805-0940AU 30143378
9,50 10 103 61 49 40 M2805-0950AU 30097044
9,53 3/8 10 103 61 49 40 M2805-0953AU 30181497
9,60 10 103 61 49 40 M2805-0960AU 30143381
9,70 10 103 61 49 40 M2805-0970AU 30143383
9,80 10 103 61 49 40 M2805-0980AU 30143384
9,90 10 103 61 49 40 M2805-0990AU 30143387
9,92 25/64 10 103 61 49 40 M2805-0992AU 30181498
10,00 10 103 61 49 40 M2805-1000AU 30143388
127VOLLBOHREN | Vollhartmetall-Bohrer
Baumaße
Bestell-Bezeichnung Bestell-Nr.
d1 m7 [mm] d1 m7 [inch] d2 h6 l1 l2 l3 l4
MEGA-Drill-Alu | M2805, 5xD, innere Kühlmittelzufuhr
Fortsetzung auf nächster Seite.
10,10 12 118 71 56 45 M2805-1010AU 30061292
10,20 12 118 71 56 45 M2805-1020AU 30143391
10,30 12 118 71 56 45 M2805-1030AU 30143393
10,32 13/32 12 118 71 56 45 M2805-1032AU 30181500
10,40 12 118 71 56 45 M2805-1040AU 30143395
10,50 12 118 71 56 45 M2805-1050AU 30143396
10,60 12 118 71 56 45 M2805-1060AU 30143398
10,70 12 118 71 56 45 M2805-1070AU 30143401
10,72 27/64 12 118 71 56 45 M2805-1072AU 30181501
10,80 12 118 71 56 45 M2805-1080AU 30143403
10,90 12 118 71 56 45 M2805-1090AU 30143405
11,00 12 118 71 56 45 M2805-1100AU 30061301
11,11 7/16 12 118 71 56 45 M2805-1111AU 30181502
*11,20 12 118 71 56 45 M2805-1120AU 30143409
11,50 12 118 71 56 45 M2805-1150AU 30143413
12,00 12 118 71 56 45 M2805-1200AU 30143424
12,50 14 124 77 60 45 M2805-1250AU 30143425
13,00 14 124 77 60 45 M2805-1300AU 30143428
13,50 14 124 77 60 45 M2805-1350AU 30061313
14,00 14 124 77 60 45 M2805-1400AU 30143431
14,50 16 133 83 63 48 M2805-1450AU 30143433
14,68 37/64 16 133 83 63 48 M2805-1468AU 30181508
14,80 16 133 83 63 48 M2805-1480AU 30143435
15,00 16 133 83 63 48 M2805-1500AU 30143436
15,08 19/32 16 133 83 63 48 M2805-1508AU 30181509
15,50 16 133 83 63 48 M2805-1550AU 30143437
15,80 16 133 83 63 48 M2805-1580AU 30143439
15,88 5/8 16 133 83 63 48 M2805-1588AU 30181510
16,00 16 133 83 63 48 M2805-1600AU 30143440
16,67 21/32 18 143 93 71 48 M2805-1667AU 30181511
17,46 11/16 18 143 93 71 48 M2805-1746AU 30181512
17,86 45/54 18 143 93 71 48 M2805-1786AU 30181513
18,26 23/32 20 153 101 77 50 M2805-1826AU 30181514
19,05 3/4 20 153 101 77 50 M2805-1905AU 30181515
128 VOLLBOHREN | Vollhartmetall-Bohrer
Baumaße
Bestell-Bezeichnung Bestell-Nr.
d1 m7 [mm] d1 m7 [inch] d2 h6 l1 l2 l3 l4
MEGA-Drill-Alu | M2805, 5xD, innere Kühlmittelzufuhr
Maßangaben in mm.
* Speziell zur Vorfertigung der Kernlöcher für Gewindeformer geeignet.
Schnittwertempfehlung siehe Seite 272 ff.
Sonderausführungen und andere Beschichtungen auf Anfrage.